
 

 

 

 

 

 

 

VERBALE ISTITUZIONE COMMISSIONE 

 

Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 –per la realizzazione di ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia –  

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

Codice identificativo progetto: 13.1.3A-FESRPON-MA-2022-48 

Titolo: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

CUP: H79J22000270006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 – per la realizzazione di 

ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 

ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  

VISTA    la nota MIUR prot. N.  AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione 

Scolastica; 

VISTA    la necessità di individuare esperto progettista e collaudatore per la corretta 

esecuzione del progetto in oggetto 

 

DETERMINA 

- di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento delle figure di progettista e 

collaudatore; 

- di nominare, con stesso protocollo, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

presidente D.S. Prof.ssa Gloria Gradassi  

commissario docente Caterina Marziali 

commissario Prof.ssa Katia Capriotti 

- di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute. 

           

                                                                                                           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     Prof.ssa Gloria Gradassi 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANT’AGOSTINO” 
Via del Piceno 16/18 - 62012 Civitanova Marche Tel. 0733/890168   Fax. 0733/891020    C.F. 93039320432 

E-mail: mcic83000p@istruzione.it    pec: mcic83000p@pec.istruzione.it     sito: www.icsagostino.edu.it  

M
C

IC
83

00
0P

 -
 M

C
IC

83
00

0P
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
08

02
 -

 1
3/

10
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 I

Firmato digitalmente da GLORIA GRADASSI

mailto:mcic83000p@istruzione.it
mailto:mcic83000p@istruzione.it
mailto:mcic83000p@istruzione.it

		2022-11-09T16:45:26+0100
	GLORIA GRADASSI




